Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 сентября 2015 года							     	         № 91
с. Болчары

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Болчары от 28.12.2012 № 78
«О продаже с аукциона жилых помещений
муниципального  жилищного фонда
сельского поселения Болчары»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1.Постановление от 28.12.2012 № 78 «О продаже с аукциона жилых помещений
муниципального  жилищного фонда сельского поселения Болчары» считать утратившим законную силу.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Болчары                                               С.Ю. Мокроусов

[bookmark: _GoBack]